

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2018

Tårnvej Biler ApS

Tårnvej 53
7200 Grindsted

CVR nr. 38691279

(2. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. marts 2019

Dirigent

Klaus Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tårnvej Biler ApS
Tårnvej 53
7200 Grindsted

CVR-nr.: 38691279
Stiftelsesdato: 6. juni 2017
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Tang Kristensen
Daniel Houborg Rahbek

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Borgergade 3
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive automekanikerforretning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Selskabet er stiftet ved en skattefri virksomhedsomdannelse.

Ledelsen har ikke noteret sig nogle yderligere usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et underskud før skat på kr. -15.363.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.177.688	1.125.702
1. Personaleomkostninger	-1.051.181	-876.501
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.855	-72.203
Andre driftsomkostninger	-72.180	-13.815
Resultat før finansielle poster	-7.528	163.183
Andre finansielle indtægter	0	6.210
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	365	0
Andre finansielle omkostninger	-8.200	-13.500
Ordinært resultat før skat	-15.363	155.893
Skat af årets resultat	-33.603	-7.064
ÅRETS RESULTAT	-48.966	148.829
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	216.000	200.000
Overført resultat	-264.966	-51.171
Disponeret i alt	-48.966	148.829

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	105.000	140.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	105.000	140.000
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.120.252	1.138.507
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.535	27.135
Materielle anlægsaktiver i alt	1.138.787	1.165.642
Anlægsaktiver i alt	1.243.787	1.305.642
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.318	85.820
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.472	9.108
Udskudt skatteaktiv	0	6.600
Periodeafgrænsningsposter	13.329	12.995
Tilgodehavender i alt	235.119	114.523
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	370.721	750.570
Likvide beholdninger i alt	370.721	750.570
Omsætningsaktiver i alt	615.840	875.093
AKTIVER I ALT	1.859.627	2.180.735

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	1.032.445
Overført overskud	716.308	0
Overført underskud	0	-51.171
Forslag til udbytte for regnskabsåret	216.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>982.308</u>	<u>1.231.274</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	20.761	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.761</u>	<u>0</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	425.349	513.727
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.349</u>	<u>513.727</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	87.500	87.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.780	75.894
Selskabsskat	6.242	38.828
Anden gæld	276.687	226.512
Periodeafgrænsningsposter	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>431.209</u>	<u>435.734</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>856.558</u>	 <u>949.461</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>1.859.627</u>	 <u>2.180.735</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2018	2017
Lønninger	1.035.729	862.161
Andre omkostninger til social sikring	14.512	11.383
Andre personaleomkostninger	940	2.957
	1.051.181	876.501

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	50.000	981.274	200.000	1.231.274
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-264.966	0	-264.966
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Foreslået udbytte	0	0	216.000	216.000
Bogført værdi, ultimo	50.000	716.308	216.000	982.308

	2018	2017
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	76.227	163.727

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 512.849, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 1.120.252.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.